
ARPA

Agenzia Regionale per la Prevenzione e l'Ambiente

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2011-44 del  28/01/2011

Oggetto Sezione provinciale di Forlì-Cesena –Proroga incarico di 
collaborazione  coordinata  continuativa  al  Dott.  Davide 
Barlotti. Rettifica di errore materiale

Proposta n.  PDTD-2011-42 del  25/01/2011

Struttura adottante Sezione Di Forli-Cesena

Dirigente adottante Vicari Luigi

Struttura proponente Sezione Di Forli-Cesena

Dirigente proponente Vicari Luigi

Responsabile del procedimento Poggi Loretta

Questo giorno 28 (ventotto)  gennaio    2011  presso la sede di Via Salinatore,  20 in Forli',  il  

Direttore del/della Sezione Di Forli-Cesena, Dott. Vicari Luigi, ai sensi del Regolamento Arpa sul 

Decentramento amministrativo, approvato con D.D.G. n. 65 del 27/09/2010 e dell’art. 4, comma 2 

del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



Oggetto: Sezione  provinciale  di  Forlì-Cesena  –Proroga  incarico  di  collaborazione 

coordinata continuativa al Dott. Davide Barlotti. Rettifica di errore materiale 

RICHIAMATA:

- la  determinazione  del  nodo DET-2010-865 del  16/12/2010 “Sezione Provinciale  di  Forlì-

Cesena.  Proroga  dell’incarico  di  collaborazione  coordinata  continuativa  al  Dott.  Davide 

Barlotti. Periodo dal 01/01/2011 al 31/12/2011” ;

RILEVATO:

- che nella suddetta determinazione nella narrativa al RITENUTO e nel dispositivo al punto 1., 

veniva indicata  per il  contratto  di  collaborazione coordinata e continuativa una durata dal 

01/01/10 al 31/12/10;

- che tale  indicazione della durata è frutto di mero errore materiale verificatosi all’atto della 

trascrizione, e che in realtà il contratto è da intendersi prorogato per 12 mesi dal 01/01/2011 

fino  al  31/12/2011,  come si  evince  dalla  completa  lettura  dell’atto  e  come correttamente 

indicato sia nell’oggetto dell’atto che nel contratto allegato;

- che i costi indicati nell’atto e nel contratto sono correttamente commisurati e riferiti ai dodici 

mesi dell’anno 2011 ed altresì correttamente imputati al budget 2011;

RITENUTO: 

- necessario  di  provvedere  alla  rettifica  delle  date  di  decorrenza  e  termine  della  proroga 

dell’incarico di  collaborazione  coordinata  continuativa al  Dott.  Davide Barlotti  così  come 

erroneamente riportate  nella narrativa e nel dispositivo del suddetto atto ;

DATO ATTO:

- che  si  è  provveduto  a  nominare  responsabile  del  procedimento,  ai  sensi  del  combinato 

disposto di cui agli articoli 4, 5 e 6 della Legge 7 agosto 1990, n 241 e della Legge Regionale 

n. 32/1993 la Dr.ssa Loretta Poggi Responsabile dello Staff Amministrativo della Sezione di 

Forlì-Cesena;

DETERMINA

1. per i motivi esposti in premessa, la rettifica nella narrativa al RITENUTO e nel dispositivo al 

punto  1.  delle  date  di  decorrenza  e  termine  della  proroga  dell’incarico  di  collaborazione 



coordinata e continuativa conferito al collaboratore Dott. Davide Barlotti, che correttamente 

deve intendersi con decorrenza 01/01/2011 e termine al 31/12/2011.

IL DIRETTORE DI NODO

(Dott. Luigi Vicari)


